2

[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ                                         ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         __.__.2017 года № ___

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 02.04.2013 № 174 «Об утверждении Порядка по предоставлению в 2013–2015 годах субсидий малым формам хозяйствования, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Камышлинский Самарской области, в целях возмещения части затрат на уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам)»
В целях совершенствования механизма предоставления мер государственной поддержки в сфере сельскохозяйственного производства Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 02.04.2013 № 174 «Об утверждении Порядка по предоставлению в 2013–2015 годах субсидий малым формам хозяйствования, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Камышлинский Самарской области, в целях возмещения части затрат на уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам)» следующие изменения:
 в абзацах  третьем, четвёртом пункта 1 слова «в 2016 – 2018 годах» заменить словами «в 2017 – 2019 годах»;
Порядок по предоставлению в 2016–2018 годах субсидий малым формам хозяйствования, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Камышлинский Самарской области, в целях возмещения части затрат на уплату процентов по долгосрочным, среднесрочным и краткосрочным кредитам (займам)» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области М.Н.Шайхутдинова.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                     Р.К. Багаутдинов

Яхимович 33832
_285732948.doc
[image: image1.png]